АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018 № 789

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 1 7.06.20]6№678

«О проведении конкурсамолодёжных бизнес-проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от
17.11.2014 '№ 1002-ГЩ «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Повышение инвестиционной привлекательности
Свердловской области до 2024 года», с целью развития и усиления
предпринимательского духа молодежи, руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 17.06.2016 № 678 «О проведении конкурса молодёжных бизнес-
проектов» (в ред. от 06.09.2017№ 840), следующие изменения:

1) в пунктах 2,6 главы 1 Положения о проведении конкурса
молодёжных бизнес-планов цифру «2017» заменить цифрой «2018»;

2) в пункте 7 главы 2 Положения о проведении конкурса молодёжных
бизнес—планов:

2.1) после слова «проводится» фразу «с 15.06.2017 по 06.10.2017»
заменить фразой «с 18.06.2018 по 08.10.2018»;

2.2) после слов «победителей» фразу «не позднее 01.11.2017» заменить
фразой «не позднее 02.1 1.2018»;

2.3) после слов «проводится» фразу «не позднее 10.11.2017» заменить
фразой «не позднее 09.11.2018»;

3) состав организационного комитета по подготовке и проведению
конкурса молодежных бизнес-проектов утвердить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

Туши)— «за«№.в.в…. ;ді‘гзшдщит.;щими; ячневая-тм ъ…пш этт/мия ; цао…

округа в округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Заместитель главы

Главы Качканарского гор {:
округа А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 18.09.2018 № 789

СОСТАВ
ОРГЗНИЗЗЦИОННОГО комитета ПО ПОДГОТОВКС И ПРОВЗДСНИЮ

КОНКУРСЭ. МОЛОДСЖНЫХ бизнес—проектов

Румянцев Василий
Анатольевич

- первый заместитель главы администрации
Качканарского городского округа, председатель
организационного комитета.

ЧЛСНЫ организационного комитета:
Боголюбова
Светлана Петровна

Китаева
Людмила Антоновна

Лебедева
'

Ксения Анатольевна

Леонтьева
Наталья Владимировна

Мальцева
Марина Андреевна

Малых
Наталья Александровна

Паниткова
ВераЮрьевна

Прилуцкая
Валерия Сергеевна

Притула
Надежда Алексеевна

- начальник отдела экономики и
стратегического развития Администрации
Качканарского городского округа,
- “директор Муниципального учреждения по
работе с молодежью «Молодежный центр»
(по согласованию),
- председатель Молодёжной Думы \11 созыва
Качканарского городского округа
(по согласованию),
- главный специалист отдела экономики и
стратегического развития Администрации
Качканарского городского округа,
— начальник Управления
Качканарского городского
(по согласованию),
- директор Фонда
развития
(по согласованию),
- индивидуальный предприниматель, член
Координационного совета по инвестициям и
развитию малого и среднего
предпринимательства Качканарского
городского округа (по согласованию),
- начальник отдела по культуре, молодёжи и
спорту Администрации Качканарского
городского округа,
- менеджер по работе с предпринимателями
Фонда «Качканарский центр развития
предпринимательства», секретарь
организационного комитета (по согласованию),
- депутат Думы Качканарского городского
округа УП созыва (по согласованию).

образованием
округа

«Качканарский центр
предпринимательства»